
PATVIRTINTA  

Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 

2023 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. DO-23 

 

RAJONINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ STEAM 

PROJEKTO – VIRTUALIOS PARODOS „PAPUOŠK GIMTINĘ SAVO SVAJONIŲ 

NAMU“ NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Rajoninio ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų STEAM projekto – virtualios parodos 

„Papuošk gimtinę savo svajonių namu“ (toliau – STEAM projektas ) nuostatai reglamentuoja tikslą 

ir uždavinius, laukiamus rezultatus, dalyvius, organizavimo tvarką. 

2. STEAM projektą organizuoja Raseinių r. Girkalnio pagrindinės mokyklos PU vyresnioji mokytoja 

Rūta Rukšėnaitė-Kleivienė, ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja Kristina Vilkaitienė, 

ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja Vilma Dimšlienė ir ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Inesa Blėdytė.  

STEAM projekto koordinatorė – Raseinių r. Girkalnio pagrindinės mokyklos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Aleksandra Liutko-Alijauskė (Šėtupio g. 61, LT-60313 Girkalnis, tel. (8-428) 

45566). 

3. STEAM projekto nuostatai skelbiami Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos (toliau – 

Tarnyba) interneto puslapyje www.rspt.lt . 

4. Informaciją apie parodą teikia Raseinių r. Girkalnio pagrindinės mokyklos priešmokyklinio 

ugdymo vyresnioji mokytoja Rūta Rukšėnaitė-Kleivienė mob. tel. 8 673 55 429, el. paštas 

taurun@gmail.com. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

5. Tikslas – minint Lietuvos valstybines šventes, ugdyti vaikų tautiškumą ir pilietiškumą, plėsti 

supratimą apie Lietuvą-savo gimtąjį kraštą, didžiuotis savo namais, plėtojant kūrybiškumą, 

išradingumą integruojant STEAM metodikos elementus.  

6. Uždaviniai: 

6.1. lavinti vaikų konstravimo, inžinerinius, matematinius gebėjimus, siekiant įgyvendinti konkrečius 

kūrybinius sumanymus; 

6.2. ugdyti bendruomenės pilietiškumo jausmą; 

6.3. praktinių veiklų metu ugdyti ugdytinių tarpusavio bendravimą bei bendradarbiavimą. 

6.4. Stiprinti bendradarbiavimą tarp rajono ikimokyklinių ir priešmokyklinių įstaigų, taikant STEAM 

metodus. 

 

http://www.rspt.lt/
mailto:taurun@gmail.com


2 
 

III. LAUKIAMI REZULTATAI 

7. STEAM projekto metu vaikai patirs kūrybinį ir pažinimo džiaugsmą, atskleis asmeninius 

gebėjimus bei plėtos ugdymosi kompetencijas, ugdys vertybines nuostatas būti pilietišku, lavins 

saviraišką ir kūrybiškumą. Pedagogai patobulins savo profesinę kompetenciją. 

 

IV. DALYVIAI 

8. STEAM projekte kviečiami dalyvauti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytiniai, 

jų tėveliai, pedagogai. 

 

V. ORGANIZAVIMO TVARKA 

9. Sukurti savo gimtinės svajonių namą pasirinktomis meninėmis priemonėmis, grupės aplinkoje 

esančiais daiktais (kaladėlės, konstruktoriai ir pan.) arba kūrybiškai priimant aplinkai draugiškus 

sprendimus, pasitelkus tvaraus vartojimo idėją (svajonių namą kurti iš antrinių, gamtinių medžiagų). 

Svajonių namai turėtų būti pastatomi, įvairaus dydžio, formos. 

10. Svajonių namą nufotografuoti ir kartu su dalyvio kortele (priedas Nr.1) siųsti el. paštu 

taurun@gmail.com nuo 2023 m. vasario 20 d.  iki 2023 m. kovo 17 d. 

11. Nuotraukos siunčiamos su kortele (autoriaus vardas, pavardė, grupės bei įstaigos pavadinimas), 

kuri turi būti pritvirtinta nuotraukos priekyje, apatiniame dešiniame kampe. 

12. Nuotraukose neturi matytis vaikų veidų.  

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

13. Visiems STEAM projekte dalyvavusiems pedagogams bus parengtos Raseinių r. Girkalnio 

pagrindinės mokyklos padėkos, kurios, projektui pasibaigus, bus išsiųstos nurodytu dalyvio kortelėje 

elektroniniu paštu. 

14. Mokytojai, parengę vaikus dalyvauti STEAM projekte, gaus Raseinių rajono švietimo pagalbos 

tarnybos pažymas. 

15. Projekto-parodos organizatoriai pasilieka teisę viešoje erdvėje publikuoti įstaigų atsiųstas darbų 

nuotraukas. 

16. Pasibaigus STEAM projektui vyks virtuali paroda, kuri bus patalpinta į Raseinių r. Girkalnio 

pagrindinės mokyklos tinklalapyje. 

 

 __________________                                                                                                                                                      

     

 

 

mailto:taurun@gmail.com


3 
 

 

priedas Nr. 1 

RAJONINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ STEAM 

PROJEKTO – PARODOS  „PAPUOŠK GIMTINĘ SAVO SVAJONIŲ NAMU“ 

DALYVIO KORTELĖ 

 

Dalyvio vardas, pavardė, amžius, grupės 

pavadinimas 

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas, adresas  

Pedagogo vardas, pavardė, kvalifikacinė 

kategorija 

 

Kontaktinė informacija (telefonas, el. paštas)  

 

Kortelę pildyti Times New Roman 12 šriftu. 

 

 

 

 

 

 


